適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/5/2010

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 1/6/2010

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值

（美元)
法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 491,000,000  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

不適用  不適用  不適用  不適用

本月底結存 491,000,000  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
           -  -

 股
 (註 1)

 2.

   (    /    /        )

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數算適明不適上份數算適明明其
交港
致港：易上及市適明總
香呈易適目港：港公適明其
交港：港公適港適明控適上適市適明總
香呈交行交適交港：港致上適市適明上及市適明總
股明
代適據適技明
公適明其
結結：交易適港適明控適港：限易適結公：算本月底市適明總
致港：易算適明不適上公適明其
結港：易算適港適明控適致港：易算適明不適上適用市適明總
香呈交行交適交港：港公適明其
致結港：易算適致交易適上適市適明總
香呈易行可適交港：港致上上：香市適人市適明總
香呈交適明總
致港能交結：易適明控適用市適明總
香呈交的上市發市適明總
致港交結：易適明控適上人市"

2 8 } 4  4  5  0 ( )  c  T
 / f 1 5 1  T j
 7 2 8 } 4  ( )  c  ( )  c  T
 / f 1 5 1  T 6  T 7 2 8 } 4  5 3  2 c  ( )  c  T
 / f 1 5 7 0 r e  h ( 2 8 } 4  ( )  c  ( )  c  T
 / f 1 5 2  0 8  7 6  T 4 4  ( )  c  )

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期rHtc (rH) THrHfgrHfgrHwpfgrHrHrHrHr H

r H r H r H r H

r H

r H r H r H r H

r H

r H r H

r Hr H

r H r H

r H r H r H r H r H r Hr H

r H

r H

r H

r H

r Hr Hr Hr Hr Hr Hr H

r H

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /      )

(  /  /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

普通股

(尚未註銷)

(26/5/2010)

 (100,000)  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

48 0.48 0.48 re f
52.56 792.46 671. re f7 792.
52.565 TD (46 671. re f7 792.
52.583.24676.394Tf
52) Tj
ET
Q q 6 792.46 6248 0.48 re f
282.26 792.46 6248 TD re f
52.565 TD (46 6248 0.48 re f
282.6 792.16 8.88 re f46792.
52.565 TD (16 8.88 re f46792.
52.583.7 792.64 T1 ( ) Tj
ET
Q7 6.24 ( ) Tj
ET
Q q 52.02 759.6587388 11.28 re h W n
BT
283.2 783.660TD ( ) Tj
0 -1 q 52.08 792.673562. 0.48 re f
441.34 11.2673562.4 677. re f
52.561 -11.673562.30.48 re f
449.65 TD (163562. 0.48 re f
441.8 792.6587388 re f15T92.
449.65 TD (1587388 re f15T92.
449.83.7 792.64 1.44 ) Tj
ET
Q q 382.32 792.6467544 1252 re h W n
BT
550.32 792.64 1.44 ) Tj
ET
Q q 382.F1+1 10.08 Tf
520.36 0 TD64 -11. ) TjU
ET
Q q 382.39 671.64 TD (24101.52. h W n
BT
283.39 671.64 -11. )  Tf
1c ( ))E
-0.12 Tc (  ) .j
0.12 Tc ( ) Tj
-0.12 Tc ( ) Tj
0.12 Tc ( ) Tj Tj
0.12 q BT
/F1+1 10.08 Tf
460.315T1.64 -11. ) (NOE
ET
Q q 442.325T1.64 TD ( T1 (52. h W n
BT
283.325T1.64 -11. ) (Tj
ET
Q q 434.648738864 TD (110.56 r h W n
BT
283.328738864 -11. ) (j
ET
Q q BT
/F1+1 10.08 Tf
460.3 676.34 -11. ) ( Tj
ET
Q q 550.481T1.64 TD ( 10.56 r h W n
BT
283.38676.34 -11. ) (j
ET
Q q BT
/F1+64 676.34 1.44 ) Tj
ET
Q184 ( ) Tj
ET
Q q 8 792.6467544011.52 092.
52.565 TD (6467544011.52 092.
52.5BT
/7 792.64 7588 11.28 re h W n
BT
500.7 792.646671. ) Tj
ET
Q q 382.32 792.64 7588 1252 re h W n
BT
500.32 792.646671. ) Tj
ET
Q q 382.418.64635re h 0 TD6 r h W n
BT
283.318.6463 11.2() Tj
0.12 q BT
/F1+1 10.08 Tf
460.3141.4463 11.2() deE
ET
Q q 442.325T1.635re h 01 (52. h W n
BT
283.325T1.63 11.2() Tj
ET
Q q 434.6487388635re h110.56 r h W n
BT
283.328738863 11.2() j
ET
Q q BT
/F1+1 10.08 Tf
460.3 676.33 11.2(
64 7048 0.48 re f
441.6 792.62 -10.011.52 092.
52.565 TD (62 -10.011.52 092.
52.5382.6 792.68 re h 10.56 r56h W n
BT
500.6 792.68311.2() j
ET
Q q BT
/6 792.6210 TD re f re f
441.369792.6210 TD4 6.24 re f
52.565 TD (6210 TD re f re f
441.6 792.68 re h0101.52.56f
441.6 792.68 r h 0.48 re f
52.56 792.68 r h50 7964 re f
52.565 TD (68 re h0101.52.56f
441.65 TD (68 r h 0.48 re f
52.5F1+1  (52460.6 792.60 ( ) Tj
ET
Q0 -8311.2() j
ET
Q5TD (-14124() j
ET
Q q 6 7D (54 771. re f re f
52.564(54 771.5030.48 re f
383.65 TD (54 771. re f re f
52.56 7D (56 70TD re f8311.2
383.65 TD (56 70TD re f8311.2
383.F1+1 10.08 Tf
460.4 Te h54 031. ) TKYN
-0.12 Tc (/) TO
0 -10. ))E\
-0.12 Tc (/) T]
0 -10. ))^_
-0.12 Tc (/) T`
0 -10. ))ab
-0.12 Tc (/) Tj
0 -10. ))k_
-0.11 10208 Tf
460.1T
Q q  ( ) T<
-0.11 208 Tf
460.1 0.48 ( ) TA
-0.11 10208 Tf
460. -11. ( ) TY
-0.11 208 Tf
460.1 0.48 ( ) TE
-0.11 10208 Tf
460. 0 TD ( ) TZ
-0.11 10.08 Tf
460.8 Tf
4 ( ) 2 Tc (/) Trj
-0.11 10208 Tf
460.1 -11. ( ) T[
-0.11 10.08 Tf
460.8 Tf
4 ( ) (b.
-0.11 208 Tf
460.1 -11. ( ) Tj
ET
Q126Q q  ( ) 0. ))(1Tj
ET
Q q 434.649792.56 711.679642 re h W n
BT
550.649792.56 031. ) Tj
ET
Q q BT
/F1+1 10.08 Tf
460.362Q q 5596.24()  Tj
ET
Q q 550.492Q q 5567588 11.282re f
52n
BT
550.1  (52460.492Q q 5596.24() j
ET
Q q BT
/6 7D (5497 TD re f1 - h W .565 TD (5497 TD re f1 - h W .500.6 Te h5466624() j
ET
Q378771. 4() Tj2Tj
ET
Q q 434.649792.54 7 q 679642 re h W n
BT
550.649792.5466624() j
ET
Q q BT
/F1+1 10.08 Tf
460.362Q q 539792.(/

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。